
MJ Počet J. cena

m -208,00 3 535,00 Kč

kpl -1,00 28 330,00 Kč

kpl -1,00 31 163,00 Kč

m -211,00 5 139,00 Kč

m 208,00 3 385,00 Kč

m 211,00 4 835,00 Kč

Celkem za

MJ Počet J. cena

kpl 0,05900 16 998,00 Kč

kpl 0,05900 16 998,00 Kč

kpl 0,05900 16 998,00 Kč

kpl 0,03000 33 996,00 Kč

kpl 0,03000 16 998,00 Kč

kpl 0,24000 33 996,00 Kč

kpl 0,09000 5 666,00 Kč

kpl 1,00 0,00

MJ Počet J. cena

m 5,00 963,00 Kč

M3 20,00 146,00 Kč

016 003 Dočasné zajištění inženýrských sítí 4 815,00 Kč

017 004 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 2 920,00 Kč

013 Fotodokumentace 509,94 Kč

014 R 001 PŘELOŽKA STÁV. SÍTÍ 0,00

012 012 Zkoušky bez rozlišení 8 159,04 Kč

010 010 Koordinátor BOZP na staveništi 509,94 Kč

0 - Všeobecné konstrukce a práce 13 207,45 Kč

1 - Zemní práce

Poř. č. Položka Text Celkem

013

003 003 Geodetické práce po výstavbě 1 002,88 Kč

006 006

Poř. č. Položka Text Celkem

Dopravní značení na staveništi

001 001 Geodetické práce před výstavbou 1 002,88 Kč

002 002 Geodetické práce při provádění stavby 1 002,88 Kč

1 019,88 Kč

043 M002 potrubí z PP ULTRA COR SN 12, DN 800 1 020 185,00 Kč

8 - Potrubí -154 837,00 Kč

Objekt: ZBV 02 - Záměna materiálu - Rekonstrukce silnice III/02220 Strakonice - Dražejov-154 837,00 Kč

Objekt: ZBV 03 - Prodloužení kanalizace

0 - Všeobecné konstrukce a práce

025 Montáž kanalizačního potrubí SN 10 DN 600, 800, plast -28 330,00 Kč

039 026 potrubí z PE HD spirálovitě ovíjené PP profilem, rozměrová řada dle DIN 16961, SN 10, DN 600,800 - dopojovací kusy k šachtám -31 163,00 Kč

042 M001 potrubí z PP ULTRA COR SN 12, DN 600 704 080,00 Kč

IPOSWin 1.0 Client - Server Firma: ZNAKON, a.s. Strana: 1

POLOŽKY ROZPOČTU

Soubor staveb: 417-19-000 - V REALIZACI - Rekonstrukce silnice III/02220 Strakonice - Dražejov

041 028 potrubí z PE HD spirálovitě ovíjené PP profilem, rozměrová řada dle DIN 16961, SN 10, DN 800 -1 084 329,00 Kč

Stavba: 417-19-003 - ZBV - Rekonstrukce silnice III/02220 Strakonice - Dražejov

Objekt: ZBV 02 - Záměna materiálu - Rekonstrukce silnice III/02220 Strakonice - Dražejov

8 - Potrubí

Poř. č. Položka Text Celkem

037 024 potrubí z PE HD spirálovitě ovíjené PP profilem, rozměrová řada dle DIN 16961, SN 10, DN 600 -735 280,00 Kč

038



M3 10,00 14,00 Kč

M3 106,39 113,00 Kč

M3 53,20 24,00 Kč

m2 177,32 154,00 Kč

m2 177,32 91,00 Kč

M3 126,39 125,00 Kč

M3 78,03 14,00 Kč

t 144,36 215,00 Kč

M3 48,36 81,00 Kč

M3 23,95 119,00 Kč

t 44,32 298,00 Kč

m2 88,00 42,00 Kč

m 21,00 233,00 Kč

M3 14,05 125,00 Kč

M3 14,05 14,00 Kč

t 25,99 215,00 Kč

MJ Počet J. cena

M3 4,84 1 552,00 Kč

MJ Počet J. cena

m 40,30 79,00 Kč

m 41,11 3 000,00 Kč

KUS 1,00 15 140,00 Kč

kpl 1,00 41 362,00 Kč

M3 0,90000 2 982,00 Kč

m 80,60 20,00 Kč

KUS 1,00 18 800,00 Kč

KUS 1,00 4 700,00 Kč

MJ Počet J. cenaPoř. č. Položka Text Celkem

042 029 Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí dno beton tř. C 25/30 15 140,00 Kč

043 030 šachty prefabrikované 41 362,00 Kč

049 036 Podsyp šachty betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop 2 683,80 Kč

050 037 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC - barva šedá 1 612,00 Kč

052 894211141R00 Šachtové dno pro potrubí DN 400

036 023 Montáž kanalizačního potrubí SN 10 DN 400, plast 3 183,70 Kč

037 024 potrubí z PP UR2 SN10 123 318,00 Kč

99 - Přesun hmot

18 800,00 Kč

053 286147840 záslepka DN 400mm 4 700,00 Kč

8 - Potrubí 210 799,50 Kč

035 022 Lože pod potrubí otevřený výkop z písku - podsyp 7 505,47 Kč

4 - Vodorovné konstrukce 7 505,47 Kč

8 - Potrubí

Poř. č. Položka Text Celkem

Poř. č. Položka Text Celkem

030 017 štěrkopísek netříděný - materiál na obsyp 13 206,02 Kč

031 12922 ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM 3 696,00 Kč

032 12931 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,25M3/M 4 893,00 Kč

033 012 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 1 756,25 Kč

034 013 Uložení sypaniny na skládky

027 014 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce 31 037,23 Kč

028 015 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním 3 917,16 Kč

4 - Vodorovné konstrukce

196,70 Kč

035 014 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce 5 588,39 Kč

1 - Zemní práce 148 650,15 Kč

029 016 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m 2 850,56 Kč

020 007 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 1 276,70 Kč

023 010 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m 27 307,28 Kč

024 011 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m 16 136,12 Kč

025 012 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 15 799,00 Kč

026 013 Uložení sypaniny na skládky 1 092,45 Kč

019 006 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 12 022,30 Kč

018 005 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 140,00 Kč



t 6,36 754,00 Kč

t 1,26 850,00 Kč

t 44,32 148,00 Kč

Celkem za

MJ Počet J. cena

m -280,00 3 955,00 Kč

MJ Počet J. cena

ks 12,00 750,00 Kč

ks 18,00 38,00 Kč

m 18,00 5,00 Kč

kg 14,39 40,00 Kč

kg 5,40 76,00 Kč

m 48,48 113,00 Kč

ks 6,00 600,00 Kč

M3 1,44 300,00 Kč

M3 3,60 450,00 Kč

M3 3,60 3 750,00 Kč

m 48,00 28,00 Kč

ks 18,00 113,00 Kč

ks 18,00 113,00 Kč

ks 12,00 750,00 Kč

ks 6,00 1 020,00 Kč

ks 6,00 1 020,00 Kč

ks 6,00 1 200,00 Kč

ks 6,00 1 200,00 Kč

ks 6,00 300,00 Kč

ks 6,00 300,00 Kč

017 17 Demontáž - osvětlení stožár ocel. sadový bezpaticový SB6 metalizovaný 7 200,00 Kč

019 19 Demontáž - výložník 1-2000 na stožár metalizovaný 1 800,00 Kč

020 20 Montáž - výložník 1-2000 na stožár metalizovaný 1 800,00 Kč

014 14 Šroubová spojka 1kV pro 4x16 - 4x25 mm2 (pro opravy 10-35 mm2) 9 000,00 Kč

015 15 Demontáž - raménko s třmenem vč. výlož. Hellux Jsl. do D260 6 120,00 Kč

016 16 Montáž - raménko s třmenem vč. výlož. Hellux Jsl. do D260 6 120,00 Kč

008 8 Písek-projekty D0 - 2 432,00 Kč

009 9 Štěrkopísek projekty B 0-4 betonářský písek 1 620,00 Kč

018 18 Montáž - osvětlení stožár ocel. sadový bezpaticový SB6 metalizovaný 7 200,00 Kč

011 11 KABEL NYY (CYKY) 4x10 volně uložený 1 344,00 Kč

012 12 Demontáž - ukončení kab.NYY a CYKY do 4x10 mm2 bez koncovky a ok 2 034,00 Kč

013 13 Montáž - ukončení kab.NYY a CYKY do 4x10 mm2 bez koncovky a ok 2 034,00 Kč

010 10 Směs betonová C12/15 (B15) měkká 13 500,00 Kč

003 3 Fólie výstražná červená PE 320 mm 90,00 Kč

004 4 Drát 10 mm FeZn měkk 575,70 Kč

005 5 Gumoasfalt suspenze SA IV 410,40 Kč

006 6 KABEL NYY-J 4X10RE mm ? BK 5 478,24 Kč

007 7 Pouzdro pro stožár - trouba betonová přímá 3 600,00 Kč

001 1 Spojka kabel. šroub. SJL-2 16-35 mm2 9 000,00 Kč

002 2 Svorka spojovací SS 684,00 Kč

001 9111A1 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ -1 107 400,00 Kč

Objekt: ZBV 04 - Méněpráce - silniční zábradlí -1 107 400,00 Kč

Objekt: ZBV 05 - Strakonice, veřejné osvětlení - přeložení 6 ks svítidel + výměna 12 ks svítidel

SO 001 - Veřejné osvětlení - přeložení 6 ks svítidel

M21 - Elektroinstalace

Poř. č. Položka Text Celkem

054 041 Rozvoz písku po staveništi 6 558,69 Kč

99 - Přesun hmot 12 420,22 Kč

Objekt: ZBV 03 - Prodloužení kanalizace 392 582,80 Kč

Objekt: ZBV 04 - Méněpráce - silniční zábradlí

Poř. č. Položka Text Celkem

052 039 Přesun hmot pro šachty z betonových dílců otevřený výkop 4 793,93 Kč

053 040 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop 1 067,60 Kč



m 30,00 24,00 Kč

km 0,01800 60 000,00 Kč

M3 4,90 450,00 Kč

M3 5,40 900,00 Kč

M3 1,80 150,00 Kč

M3 3,60 1 020,00 Kč

M3 3,60 3 300,00 Kč

m 18,00 488,00 Kč

m 18,00 76,00 Kč

m 18,00 106,00 Kč

m 18,00 5,00 Kč

ks 6,00 1 500,00 Kč

M3 7,20 750,00 Kč

M3 12,80 150,00 Kč

m2 18,00 76,00 Kč

M3 3,60 450,00 Kč

ks 6,00 1 200,00 Kč

ks 18,00 53,00 Kč

Celkem za

MJ Počet J. cena

ks 12,00 11 400,00 Kč

ks 12,00 600,00 Kč

ks 12,00 1 020,00 Kč

ks 12,00 1 200,00 Kč

Celkem za

Celkem za

Celkem za Stavba: 417-19-003 - ZBV - Rekonstrukce silnice III/02220 Strakonice - Dražejov -554 672,86 Kč

M21 - Elektroinstalace 170 640,00 Kč

SO 002 - Veřejné osvětlení - výměna 12 ks svítidel a výložníků 170 640,00 Kč

Objekt: ZBV 05 - Strakonice, veřejné osvětlení - přeložení 6 ks svítidel + výměna 12 ks svítidel314 981,34 Kč

001 1 Svítidlo LED 136 800,00 Kč

002 2 Výložník 7 200,00 Kč

003 3 Demontáž stávajících svítidel na stávajících stožárech 12 240,00 Kč

004 4 Montáž nových svítidel LED + výložníků na stávajících stožárech 14 400,00 Kč

954,00 Kč

M21 - Elektroinstalace 144 341,34 Kč

SO 001 - Veřejné osvětlení - přeložení 6 ks svítidel 144 341,34 Kč

SO 002 - Veřejné osvětlení - výměna 12 ks svítidel a výložníků

M21 - Elektroinstalace

Poř. č. Položka Text Celkem

032 32 Výkop jámy pro spojku do 1kV ručně zem. tř. 3 9 000,00 Kč

033 33 Zához jámy pro kabel. spojku ručně zem. tř. 3-4 5 400,00 Kč

035 25 Provizorní úprava terénu zeminou tř. 3 1 368,00 Kč

036 36 Podkladová vrstva ze štěrkopísku 1 620,00 Kč

037 37 Osazení pouzder pro stožáry 7 200,00 Kč

038 38 Svorka spojovací SS, vč. zalití

034 34 Hutnění zeminy strojně, vrstva 20 cm 1 920,00 Kč

027 27 Beton. základ C12/15 (B15) do 5m3 bez bedněn. - nákup. směs 11 880,00 Kč

028 28 Výkop kabel. rýhy 35x80 cm ručně zem. tř. 3 8 784,00 Kč

029 29 Zához kabel. rýhy 35x60 cm ručně zem. tř. 3 1 368,00 Kč

030 30 Kabel. lože pískové š. 35 cm, bez zakrytí kab. 1 908,00 Kč

031 31 Fólie výstražná PE červená-šíře 32 cm 90,00 Kč

023 23 Odvoz zeminy vč. naložení, rozvozu, úpravy povrchu 2 205,00 Kč

024 24 Výkop jámy ručně zem. tř. 3-4 4 860,00 Kč

025 25 Zához jámy ručně zem. tř. 3-4 270,00 Kč

026 26 Rozbourání betonového základu 3 672,00 Kč

021 21 Uzemnění v zemi - drát FeZn 10 mm 720,00 Kč

022 22 Vytýčení trasy kabel. ved. v zastavěném prostoru 1 080,00 Kč


